КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

ГЛАДЫШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАДЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2 ноября 2015 года № 25
              село Гладышево
Об отмене особого противопожарного режима
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в связи с установившимся снежным покровом, на основании статьи 35 Устава Гладышевского сельсовета Мишкинского района Курганской области, Администрация Гладышевского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить особый противопожарный режим на территории Гладышевского сельсовета Мишкинского района Курганской области со 2 ноября 2015 года.
2.  Постановление Администрации Гладышевского сельсовета Мишкинского района Курганской области от 29 апреля 2015 года № 14 «Об установлении особого противопожарного режима» признать утратившим силу.
3.    Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде Администрации Гладышевского сельсовета.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Гладышевского сельсовета.
                  Глава
Гладышевского сельсовета                                                                                  М.Т.Ишунин
Крохина З.Е.

25243
Разослано по списку (см. на обороте)